

**CASA DA PREVENÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS**

(0xx55)3312-1062

CNPJ: 44.359.219/0001-57

RUA: Av. Rio grande do Sul, 2628- Hortência

SANTO ÂNGELO/ RS - CEP: 98807-162

Vendedor:

**ELVIO ADEMIR
SANTOS BOEIRA****ORC. FATURAMENTO Nº 308****SOBRE NÓS:**

Atuamos na área de Projetos e Execução de Prevenção Contra Incêndio e Segurança do Trabalho. Contamos com um showroom as melhores marcas de equipamentos de prevenção contra incêndio do mercado.

PREVISÃO DE ENTREGA: null**DADOS DO CLIENTE:**

Razão social:	MUNICIPIO DE SANTO ANGELO	Nome Fantasia:	MUNICIPIO DE SANTO ANGELO
CNPJ/CPF:	87.613.071/0001-48	Endereço:	AVENIDA BRASIL,399
CEP:	98801-590	cidade/UF:	SANTO ÂNGELO- RS
Telefone:		E-mail:	

PRODUTOS

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR.UNIT.	SUBTOTAL
145	LUMINARIA BLOCO FAROLETE LED 2200 LUMENS MOCELIN 101	UN	1,000	R\$ 469,90	R\$ 469,90
1098	KIT MATERIAL LUMINÁRIAS	UN	16,000	R\$ 45,10	R\$ 721,60
1134	KIT ALARME	UN	3,000	R\$ 842,55	R\$ 2.527,65
133	S-1 FUGA A DIREITA 120X240MM 102	UN	1,000	R\$ 16,50	R\$ 16,50
561	ACIONADOR MANUAL COM SIRENE 12V CONVENCIONAL SEGURIMAX 101	UN	3,000	R\$ 229,90	R\$ 689,70
34	SINALIZADOR AUDIOVISUAL 12V CONVENCIONAL SEGURIMAX 500	UN	3,000	R\$ 189,90	R\$ 569,70
31	CENTRAL DE ALARME CONVENCIONAL 12V 12 SETORES SEGURIMAX 500	UN	1,000	R\$ 849,90	R\$ 849,90
252	LUMINARIA DE EMERGENCIA C/ 30 LEDS 150 LUMENS LEA 150 INTELBRAS 102	UN	17,000	R\$ 66,76	R\$ 1.134,92
385	LUMINARIA BLOCO FAROLETE LED 1200 LUMENS MOCELIN 101	UN	2,000	R\$ 389,90	R\$ 779,80
TOTAL			47,00		R\$ 7.759,67

SERVIÇOS

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR.UNIT.	SUBTOTAL
1019	MÃO DE OBRA DE ALARME	UN	1,000	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1027	TAXA ART	UN	1,000	R\$ 99,64	R\$ 99,64
1023	RENOVAÇÃO PROJETO PPCI	UN	1,000	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
1025	MÃO DE OBRA LUMINÁRIAS	UN	20,000	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
TOTAL			23,00		R\$ 6.099,64

TOTAL:**R\$ 13.859,31****OBSERVAÇÕES:**

ORÇAMENTO REFERENTE A PROJETO PARA A (CENTRAL DO BEM)

Condição de pagamento: 1x

MUNICIPIO DE SANTO ANGELO
MUNICIPIO DE SANTO ANGELO